

ZP.271.29.24

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 ustawy PZP o wartości zamówienia przekraczającej progi unijne o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn.zm.) pn.:

"Zakup energii elektrycznej na potrzeby eksploatacji budynków Gminy Miechów oraz oświetlenia ulicznego w latach 2025-2026"

Zamawiający, Gmina Miechów, zgodnie z dyspozycją art. 284 ust. 6 ustawy przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

Wykonawca zwraca uwagę, że podanie zapotrzebowania na energię w taryfach wielostrefowych w rozbiciu na poszczególne strefy pozwala na uzyskanie korzystniejszej cenowo oferty przez Zamawiającego. W związku z tym Wykonawca zwraca się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację formularza oferty (formularza cenowego) tak, aby możliwe było wpisanie indywidualnej ceny dla każdej strefy w taryfach wielostrefowych, co przełoży się na uzyskanie bardziej opłacalnej oferty przez Zamawiającego

Odpowiedz na pytanie:

Zamawiający dokonuje zmiany formularza 1a – formularz cenowy – w załączeniu.

Pytanie 2:

1. Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający w ogłoszonym postępowaniu posiada:

- a) status wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest podmiotem wytwarzającym energię elektryczną lub ciepło z odnawialnych źródeł energii lub wytwarza biogaz rolniczy w instalacjach odnawialnego źródła energii,
- b) status prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest odbiorcą końcowym wytwarzającym energię elektryczną wyłącznie z odnawialnych źródeł energii na własne potrzeby w mikroinstalacji, pod warunkiem, że wytwarzanie o którym mowa powyżej, nie stanowi przedmiotu przeważającej działalności gospodarczej określonej zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. 2020 r. poz. 443 ze zm.) ?

Odpowiedz na pytanie:

a) Status wytwórcy (art. 2 ust. 39 ustawy o OZE): Zamawiający informuje, że wyłączył z postępowania punkty poboru energii, gdzie ma status wytwórcy lub prosumenta.

b) Status prosumenta (art. 2 pkt 27a ustawy o OZE): Zamawiający informuje, że wyłączył z postępowania punkty poboru z tym statusem.

Pytanie 3:

Czy w przypadku posiadania statusu wytwórcy Zamawiający będzie wymagać zawarcia z Wykonawcą umowy na odkup nadwyżki wyprodukowanej energii?

Odpowiedz na pytanie:

W związku z odpowiedzią powyżej, Zamawiający informuje, że nie będzie żądał umowy na odkup nadwyżki energii.

Pytanie 4:

Czy w przypadku posiadania statusu prosumenta Zamawiający wyłączy z postępowania PPE na których posiada ten status?

Odpowiedz na pytanie:

W związku z odpowiedzią powyżej, Zamawiający informuje, że wyłączył PPE z postępowania.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający pozyskuje energię elektryczną z jakiegoś innego źródła wytwórczego np. elektrowni biogazowej?

Odpowiedz na pytanie:

Zamawiający nie pozyskuje energii z innych źródeł.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający posiada umowy kompleksowe? jeżeli tak jaki jest okres ich wypowiedzenia?

Odpowiedz na pytanie:

Zamawiający posiada umowy kompleksowe dla punktów poboru energii elektrycznej określonych w SWZ IV. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA (załącznik 6.8). Umowy mają 3 miesięczny okres wypowiedzenia.

Zgodnie z zapisami Rozdz. IV pkt. 5 SWZ cyt. *„Dla punktów poboru energii wymienionych w załączniku nr 6.8. do SWZ Zamawiający posiada umowy kompleksowe. Do obowiązków Wykonawcy należy rozwiązać (na stosownych drukach) w imieniu Gminy Miechów zawarte umowy kompleksowe z dotychczasowym sprzedawcą (PGE Obrót S. A. Skarżysko Kamienna).”*

Pytanie 7:

Jakimi umowami obecnie związany jest Zamawiający i jaki jest okres ich wypowiedzenia?

Odpowiedz na pytanie:

Zamawiający oraz pozostałe jednostki posiadają osobne umowy na sprzedaż energii elektrycznej (ważne do 31.12.2024 r.). Okres wypowiedzenia dla umów sprzedaży energii nie jest podany.

Pytanie 8:

Ile Umów zostanie zawartych w ramach postępowania?

Odpowiedz na pytanie:

Zgodnie z zapisami rozdz. IV. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA SWZ w ramach postępowania zostanie zawartych 8 umów: 7 z jednostkami organizacyjnymi Gminy Miechów i 1 umowa z Gminą Miechów.

Pytanie 9:

Przypominamy, iż procedura zmiany sprzedawcy trwa niezmiennie +21 dni w związku z czym rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej może opóźnić się względem planowanej daty rozpoczęcia sprzedaży, jeżeli umowa lub umowy nie zostaną zawartę z odpowiednim wyprzedzeniem. Prosimy mieć na uwadze, również czas potrzebny do wypowiedzenia ewentualnych umów terminowych, które wymagają przestrzegania umownego okresu wypowiedzenia.

Odpowiedz na pytanie:

Zamawiający informuje, że ma wiedzę w zakresie procedury zmiany sprzedawcy oraz ewentualnych okresów wypowiedzeń umów przy ustalaniu daty rozpoczęcia dostaw energii elektrycznej.

Dodatkowo Zamawiający informuje, że dodaje dwa punkty poboru energii elektrycznej, które należy uwzględnić przy sporządzaniu formularza cenowego. Umowy kompleksowe na poniższe punkty poboru energii elektrycznej zostały zawarte w trakcie trwania postępowania przetargowego:

Lp.	Miejsce poboru energii elektrycznej	Kod PPE	Obecna taryfa	Nowa Taryfa	Moc umowna kW	OSD	Numer umowy	Data zawarcia umowy	Ne kontrahenta	Nr licznika	planowane roczne zużycie kWh	ulica/ miejscowość
1	Szczepanowice Dz. 86	590543560400429437		C12B			OS/040019000186/2024	20.11.2024			1150	
2	Szewska Dz. 1183/1	590543560401071253		C11			OS/040019000183/2024				1150	

Zamawiający przypomina, że Ofertę należy złożyć poprzez Platformę: <https://platformazakupowa.pl/miechow>

ID: 1008897,

do dnia **10.12.2024 r.** do godziny **11:00.**